
ROÇADEIRA CENTRAL E LATERAL

Agrobrás - Implementos Agrícolas - Rodovia BR 267, Km 02, CEP: 37.750-000, Machado/MG Fone: (35) 3295-5000
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S reserva-se o direito de alterar as especificações deste produto sem
 aviso prévio.

www.agrobras.com - agrobras@agrobras.com

Acessórios Inclusos:
- Giro livre;
- Limitador de torque;
- Cardã com proteção;
- Esqui com regulagem de altura;
- Roda guia;
- Pinos de engate.

Modelo: RCL AG 1100 AGRALE
Largura total: 
Comprimento total:
Largura de corte:
Deslocamento lateral (D/E): 
Quantidade de facas: 
Potência nominal da caixa: 
Potência requerida: 
Categoria de engate: 
Peso próprio:

1,30m
2,00m
1,10m
150 mm
2
68 cv
25 cv
I, II
220 kg

CARACTERÍSTICAS


